

**रोलिंग विज्ञापन संख्या-08 03**

**Rolling advt. no.08-03**

**Website Ref.: RollingAdvtAug2303 03**

**परियोजना कोड:-** डिस्कवरी एंड प्रीक्लिनिकल डिवेलप्मेंट ऑफ एंटीवायरस फॉर कोविड-19 एंड अदर डिजीसिज़'।

**परियोजना कोड:-** एचसीपी -0041

**पद : सीनियर प्रोजेक्ट एसोसिएट = 01**

**अनिवार्य योग्यता :** (I)किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से प्राकृतिक अथवा कृषि विज्ञान में स्नातकोत्तर / एमवीएससी अथवा इंजीनियरिंग अथवा प्रौद्योगिकी अथवा चिकित्सा में स्नातक की डिग्री अथवा समकक्ष

(II) औद्योगिक और शैक्षणिक संस्थानों अथवा विज्ञान और प्रौद्योगिकी संगठनों और वैज्ञानिक गतिविधियों और सेवाओं में अनुसंधान और विकास में चार साल का अनुभव

अथवा

किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय अथवा समकक्ष से विज्ञान/ इंजीनियरिंग/ प्रौद्योगिकी/ फार्मा/ में डॉक्टरेट डिग्री एमडी/ एमएस अथवा समकक्ष

**वाछनीय योग्यता:-** एंटीमाइक्रोबियल/एंटीवायरल एस्से डिवेलप्मेंट एवं बीएसएल-2 और बीएसएल-3 पैथोजन्स, एनिमल सेल कल्चर में काम करने का अनुभव।

**अधिकतम आयु:-** 40 वर्ष

**मासिक परिलब्धियां:-** रुपये 42,000/- एवं एचआरए

**प्रशासनिक अधिकारी**

**Project titled:** "Discovery & preclinical development of Antivirals for COVID-19 & other diseases"

**Project Code:** HCP-0041

**Position: Senior Project Associate = 01**

**Essential Qualification:** (i) Master's Degree in Natural or Agricultural Sciences/ MVSc or bachelor's degree in Engineering or Technology or Medicine from a recognized University or equivalent; and (ii) 4 years experience in Research and Development in Industrial and Academic Institutions or Science and Technology Organisations and Scientific activities and services.

**OR**

Doctoral Degree in Science/ Engineering/ Technology/ Pharma/ MD/ MS from a recognized University or equivalent

**Desirable Qualification:** Experience in working with antimicrobial/antiviral assay development, experience in working with BSL-2 and/or BSL-3 pathogens, animal cell culture

**Upper Age limit (years) - 40**

**Monthly Emoluments:** Rs. 42,000/- +HRA

**ADMINISTRATIVE OFFICER**